
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
11 
83 
64 
88 

215 
42 
4 

306 
65 
23 
12 
14 
5 

47 
21 
19 

111 

53 
26 
3 
2 

Name 
Belsito Oreste 
Pirovano Stefano 
Rosano Samuele 
Filippini Luca 
Riggi Stefano 
Malandrucco Alberto 
Barberio Salvatore 
Miai Alex 
Begni Ivano 
Chirico Vincenzo 
Sorrenti Savino 
Pacchioli Elia 
Bruttomesso Matteo H. 
Caputo Salvatore 
D'Urso Leonardo 
Capobianco Francesco 
Brambilla Davide 

Tironzelli Nicola 
Gaggioli Diego 
Maddaleni Armando 
Madiai Marco 

Class 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE WC 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

3 

Best Tm 
1:01.435 
1:02.107 
1:01.968 
1:01.771 
1:02.452 
1:03.437 
1:01.686 
1:03.149 
1:03.516 
1:03.509 
1:03.554 
1:03.947 
1:03.492 
1:05.507 
1:05.794 
1:07.401 
1:10.471 

1:04.669 

Total Tm 
10:28.298 
10:32.353 
10:32.571 
10:32.731 
10:42.560 
10:45.081 
10:46.565 
10:46.748 
10:46.776 
10:46.927 
10:48.115 
10:52.116 
10:54.699 
11:11.191 
11:12.653 
10:23.421 
11:07.803 

3:23.821 

Diff 

4.055 
4.273 
4.433 

14.262 
16.783 
18.267 
18.450 
18.478 
18.629 
19.817 
23.818 
26.401 
42.893 
44.355 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Model/Engine 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
AYRTON 
PITOM 

BUCCI 

8.1 
PITOM 

PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.055 

Avg. Speed 

74,487 

Best Lap Tm 

1:01.435 

Best Speed 

76,178 

Best Lap by 

11 - Belsito Oreste 

Stampato: 15/06/2025 18:03:57 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI 2025 Gara 3 Cremona 
 Gara 2 

ROOKIE GR.2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:44:13 

Cremona Circuit 1,300 km 

15/06/2025 17:45 


